ГЛАВА ГОРОДА ЗВЕНИГОРОДА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 13 марта 2003 г. N 115

 ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОВОКУПНОГО ДОХОДА ГРАЖДАНИНА (СЕМЬИ)

 ДЛЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ КОМПЕНСАЦИИ (СУБСИДИИ) НА ОПЛАТУ

 ЖИЛЬЯ И КОММУНАЛЬНЫХ УСЛУГ

 В соответствии с постановлением Губернатора Московской области от 08.07.1999 N 242-ПГ "О

 порядке предоставления гражданам компенсаций (субсидий) на оплату жилья и коммунальных услуг

 в Московской области", постановлением главы города от 27.02.2003 "Об утверждении ставок оплаты

 населением жилищно-коммунальных услуг" и в целях социальной защиты населения в связи с

 увеличением уровня платежей населением за жилье и коммунальные услуги постановляю:

 1. Утвердить с 1 марта 2003 года:

 1.1. Расчет совокупного дохода граждан (семьи) для предоставления компенсации (субсидии) по

 оплате жилья и коммунальных услуг (приложение N 1).

 1.2. Утвердить нормативы потребления и ставки оплаты жилищно-коммунальных услуг для

 определения стоимостного эквивалента социальной нормы площади жилья при расчете компенсации

 (субсидии) (приложение N 2).

 2. Утвердить с 1 марта 2003 года максимально допустимую долю собственных расходов граждан

 на оплату жилья и коммунальные услуги в размере 22% от совокупного дохода семьи исходя из

 социальной нормы площади и нормативов потребления жилищно-коммунальных услуг.

 3. Признать утратившим силу постановление первого заместителя главы администрации города

 от 14.11.2002 N 774 "Об утверждении совокупного дохода гражданина (семьи) для предоставления

 компенсации (субсидии) на оплату жилья и коммунальных услуг".

 4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы города по

 социальным вопросам Манякину С.В.

 Глава города

 Л.О. Ставицкий

 Приложение N 1

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 к постановлению главы

 города Звенигорода

 Московской области

 от 13 марта 2003 г. N 115

 РАСЧЕТ СОВОКУПНОГО ДОХОДА СЕМЬИ, НИЖЕ КОТОРОГО ВОЗНИКАЕТ ПРАВО НА

 ПОЛУЧЕНИЕ СУБСИДИИ НА ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ С 1 МАРТА 2003

 ГОДА

                                             (руб., коп.)

         1. ((33 x 3,98) + (33 x 6,64) + (55,95 + 29,18 +

                      + 56,54 + 8,26 + 7,10) + (50 x

                      x 0,98))/22% = 2529,50

         2. (51 x (3,98 + 6,64) + (157,03 x 2) + (100 x

                      x 0,98))/22% = 4334,91

         3. (69 x (3,98 + 6,64) + (157,03 x 3) + (150 x

                      x 0,98))/22% = 6140,32

          4. (87 x (3,98 + 6,64) + (157,03 x 4) + (200 x

                      x 0,98))/22% = 7945,73

          5. (105 x (3,98 + 6,64) + (157,03 x 5) + (250 x

                      x 0,98))/22% = 9751,14

          6. (123 x (3,98 + 6,64) + (157,03 x 6) + (300 x

                      x 0,98))/22% = 11556,55

          7. (141 x (3,98 + 6,64) + (157,03 x 7) + (350 x

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

                      x 0,98))/22% = 13361,96

          8. (159 x (3,98 + 6,64) + (157,03 x 8) + (400 x

                      x 0,98))/22% = 15167,37

          9. (177 x (3,98 + 6,64) + (157,03 x 9) + (450 x

                      x 0,98))/22% = 16972,78

         10. (195 х (3,98 + 6,64) + (157,03 х 10) + (500 x

                      x 0,98))/22% = 18778,19

 Приложение N 2

 к постановлению главы

 города Звенигорода

 Московской области

 от 13 марта 2003 г. N 115

 НОРМАТИВЫ ПОТРЕБЛЕНИЯ И СТАВКИ ОПЛАТЫ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫХ

 УСЛУГ ДЛЯ ОПРЕДЕЛЕНИЯ СТОИМОСТНОГО ЭКВИВАЛЕНТА СОЦИАЛЬНОЙ НОРМЫ

 ПЛОЩАДИ ЖИЛЬЯ ДЛЯ РАСЧЕТА КОМПЕНСАЦИИ (СУБСИДИИ) С 1 МАРТА 2003 ГОДА

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 N  Вид услуг               Норма потребления   Ставки оплаты

 п/п в месяц             с учетом нормы

 потребления

 (руб., коп.)

 1. Техническое обслуживание

 и содержание жилого

 фонда:

 - для ответственного    33 кв. м      131,34

 квартиросъемщика

 - для каждого           18 кв. м      71,64

 последующего члена семьи

 2. Отопление               0,019 Гкал/кв. м   6,640

 3. Подогрев воды           0,16 Гкал/кв. м    55,95

 4. Водоснабжение           7,6 куб. м/1 чел.  29,18

 5. Канализация             7,6 куб. м/1 чел.  56,54

 6. Газ                     8 куб. м/1 чел.   7,10

 7. Ввоз ТБО                0,1042 куб. м/1 чел. 8,26

 8. Электроэнергия          50 кВт/1 чел.   49,00

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/